considerationibns desideratum totiesque per varias personas susceptum processu tem-

j)oris detegant hiiTUii ac pro dicti Domiiii Willielnii baeredum suorum assignatorum

suorumtpie participum et associatorum ad ulterioreni in tali tanto(pie snscepto pro-

gressnm flagrantioribusaccendendis animisNoscumspeciaUbusavisamento et consensu

praefidelis et praedilecti nostri consanguinei et consiliarii Joannis Comitis Marriae

Domini Erskene et Gareocb magni nostri tbesaurarii nostrorum computorum rotula-

toris coUectoris et tbesaurarii novarnmque nostrarnm augmentationnm regni nostri

Scotiae fidclis et praedilecti nostri consiliarii Archibaldi Domini Naper de Mcrcliings-

toun nostri in dictis olficiis deputati ac reliquorum dominornm nostri secreti consilii

nostrorum commissionarioruni dicti regni nostri Scotiae Dedinius concessimus et dis-
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posuimus tcnoroquo prarspntis cnrtao. nostnio Dnniiis conccflimiis et (lispciiiiiims

pracfato Domino Willioltiio Alexaiidor liaoïUMlibiis suis Pt assi^uatis liaoroditario iin-

pcrpoUmin Omiu\s ot sin<j;iilas iiisiilas inlVa siiiiiin Canada^ jacciifcs iiitcr Xovaiii

Sootiaiii fl TiMiam Novaiii ad ostiiiin cl introiliiiu pracdiiti ma<ini lliimiiiis ('anadac

uhi docidil et iiitrat iii dictum siiiiim (iiicliidciido iiiibi niau;iiaiii iiisidaiii Aiiticosti)

iiocnon dcdiimis concessimus et disposiiiiiius !(Mior('(|iio pracscntis cartao uostrac

dainiis coiu't'dimus et dispoiiimiis piaciiomiuato Domiiio Williolmo Aloxaiidor siiiscjiic

praodiclis onuios et sinj^idas iiisidas iiifra dielum llii\ iiiin ( 'aiiadain jacciilcs a diito ostio

et inlroitu ad capiit iiscpie [)iiiiiiiiii ortiini et scatiiiij^iiieni ('jusdem \il)i(uii(|iu' sit aiit

lat'uni imdc (luit (cpii piitatiir esse versus iua<,nuun siuum Calitbrniae a (piihusdani

Mare Venneis nuneupafuni) aut iuf'ra ipiosvis alios tluvios in dietiuu lluviuiu Cauadarn

deilueiites vel in (]uilniscuu(|uo laeubus a(]uis sive t'retis per (piae vel dictus inatinus

tliiviiis Canada vel arupii atii dictornni lluvioriun deeiu'runt aut in (|uil)us exeunt ac

praeterea dedinius et eonces^imus tenorecpie pracsentis eartae nostrae damus et eon-

cedinius praefato Domino Willielmo suisfjue antedictis (|uin(pia(finta leucas bondaruin

ab ulro(|ue later(> anlediiti lliivii (!ana(lae a dicto oslio et introitu ad dictuni capiit

fonteui et scaliu'iii;inem ejusd necuon ab utro(pie latere dietorinn alioruni iluvionuu in

eundeni defliientium ac eliaui ab utrocpie latere dietoruni lacuum fretorum seu aipiaruni